Решение
                                                    от 30 апреля 2014 г. №  IV – 27/244

Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми, передаваемого

в собственность МО МР «Койгородский»

В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.

     Исполняющий обязанности главы
МР «Койгородский» - руководителя
администрации района «Койгородский»                                                   А.В. Линков

Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
 «Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,  передаваемого в
собственность МО МР «Койгородский»

    	     ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
передаваемого из государственной собственности Республики Коми
в  собственность муниципального образования
муниципального района «Койгородский»

	 п/п
	Наименование
имущества

	Количество,
 шт.
	Цена за
единицу,
руб.
	Общая
стоимость,
руб.

	1
	Светофор

	4
	3 100,00
	12 400,00

	2
	Комплект знаков дорожных с креплением

	1
	9 800,00
	9 800,00

	3
	Стойка под дорожный знак

	10
	230,00
	2 300,00

	4
	Имитация проезжей части

	1
	10 990,00
	10 990,00

	5
	Комплект плакатов по Безопасности Дорожного Движения
	1
	0,00
	0,00

	6
	Методические указания по работе с данным оборудованием
	1
	0,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]